PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2017 г. № 623
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2017 г. № 455

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2012г. № 28, на основании заявления Журковича Александра Николаевича от 08.09.2017г. (регистрационный № 4508 от 14.09.2017 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2017 г. № 455 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В пункте 1 постановления после слова «Первомайское» добавить слово «сельское»;

2. В абзаце 2 пункта 2 постановления слова «ведение личного подсобного хозяйства» заменить словами «отдельно стоящий жилой дом».

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	      А.В. Голушков